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Motion till Svenska Friidrottsförbundets förbundsårsmöte 2019 
 

Utöka antalet lag i Lag-SM så att 8 föreningar deltar i finalen. 
 
Finalen i Lag-SM har de senaste åren haft en bra utveckling när det kommer till intresse och 
uppmärksamhet. Sedan några år tillbaka är tävlingen friidrottens bidrag till SM-veckan och 
sänds således på SVT där den blivit ett bra skyltfönster för vår idrott och en bra TV-produkt 
som mottagits väl av TV-tittare.  
 
IF Göta vill med denna motion spetsa tävlingen ytterligare och vi tror att föreslagen förändring 
kommer att bidra till fortsatt utveckling för tävlingen. Vi har också de senaste åren sett flera 
lag som gått direkt från vinst i kvalet till Lag-SM (ffa från den norra gruppen) och konkurrerat 
och tagit medalj i finalen samma år. Detta talar för att fler lag ”hör hemma” i finalen av Lag-
SM. Några ytterligare argument för att utöka tävlingen från 6 till 8 lag för män och kvinnor är 
följande: 

- Fler aktiva får chansen att tävla på högsta nationella nivå tillsammans med sina 
lagkamrater. 

- Fler föreningar får chansen att konkurrera om medaljer. 
- Tävlingen blir bättre och bredare resultatmässigt. 
- De aktiva får bättre eller mer konkurrens (speciellt i löpningar 800 meter och längre). 
- Tävlingen blir än mer utslagsgivande och varje gren innehåller fler poäng att slåss om. 

Tävlingen blir om möjligt än mer spännande. 
 
Vi förordar att tävlingen fortsatt går i SM-veckan i den mån det är möjligt. Alltså måste 
tävlingen anpassas till det antal banor som finns att tillgå. Ex. kommer några grenar att få 
avgöras i två heat de år tävlingen avgörs på en 6-banorsanläggning. Vi förordar att man i de 
fallen tillämpar seedning av heat men lottar fortsatt banordning.    
 
Tävlingen tar idag fem timmar att genomföra. Med föreslagen förändring kommer den 
sannolikt att ta lite längre tid. Även tidsprogrammet överlåter vi till TAK att hantera och 
konsekvensförändra. Likaså gör vi med hanteringen av konsekvenserna denna motion kan få 
för kvalet till Lag-SM men vi förordar att de 6 bästa lagen i finalen per automatik kvalificerar 
sig till final nästkommande år. 
 
Vi yrkar 
att Lag-SM finalen från och med 2020 innehåller 8 lag (16 lag totalt) och att man bibehåller 6 
försök i teknikgrenarna. 
 
/IF Göta Karlstad 
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